










































































































Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 HSV

4 HSV

61 HSV

62 HSV

63 HSV

64 HSV

94 HSV

96 HSV

97 HSV

711 PSV

713 PSV

731 PSV

762 PSV

763 PSV

764 PSV

765 PSV

766 PSV

767 PSV

M21 MON

Cena celkem

898 221,38Vodorovné konstrukce

Celkem

605 430,00Svislé a kompletní konstrukce

1 234 270,20Upravy povrchů vnitřní

1 401 935,04Upravy povrchů vnější

1 241 475,60Podlahy a podlahové konstrukce

866 800,00Výplně otvorů

421 310,00Lešení a stavební výtahy

441 099,00Bourání konstrukcí

437 029,60Prorážení otvorů

300 323,20Izolace proti vodě

564 326,00Izolace tepelné

663 600,00Kotelny

661 358,80Konstrukce tesařské

2 383 736,40Dřevostavby

1 476 578,56Konstrukce klempířské

106 906,80Krytiny tvrdé

159 898,00Konstrukce truhlářské

503 530,00Konstrukce zámečnické

140 370,00Elektromontáže

14 508 198,58

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 605 430,00

1 311230014RA0 Zdivo z cihel pálených plných na MVC, tl. 45 cm m3 126,00000 4 805,00 605 430,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 898 221,38
2 416021124R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm m2 1 004,50000 692,00 695 114,00

3 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení m 143,50000 466,00 66 871,00

4 417321414R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3 19,37000 2 874,00 55 669,38

5 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 143,50000 102,00 14 637,00

6 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 1,90000 34 700,00 65 930,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 1 234 270,20
7 611473112R00 Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,strojně m2 1 004,50000 500,00 502 250,00

8 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 1 881,80000 389,00 732 020,20

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 1 401 935,04
9 622311835RT3 Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 160 mm, s 

omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact *
m2 786,72000 1 782,00 1 401 935,04

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 241 475,60
10 631316211RT1 Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený, 

posypová směs s křemíkem
m2 1 004,50000 115,00 115 517,50

11 631315711RT4 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30, vyztužená 
ocelovými vlákny 30 kg/m3

m3 200,80000 3 757,00 754 405,60

12 631571004R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I m3 324,50000 1 145,00 371 552,50

Díl: 64 Výplně otvorů 866 800,00
13 5534451320R Vrata Lomax Delta průmyslová, š 4200, h 4220 mm, sekční 

garážová, ovládání - elekropohon *
kus 11,00000 78 800,00 866 800,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 421 310,00
14 946941192RT5 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, 

pracovní výška 12,3 m *
den 45,00000 810,00 36 450,00

15 946941102RT5 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní 
výška 12,3 m *

sada 1,00000 1 620,00 1 620,00

16 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 1 060,00000 65,00 68 900,00

17 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2 2 120,00000 33,00 69 960,00

18 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2 1 060,00000 48,00 50 880,00

19 949942101R00 Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m h 129,00000 1 500,00 193 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 441 099,00
20 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 115,32000 3 825,00 441 099,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 437 029,60
21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 142,00000 195,00 27 690,00

22 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 130,00000 16,00 34 080,00

23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 142,00000 258,00 36 636,00

24 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 284,00000 29,00 8 236,00

25 979990108R00 Poplatek za skládku suti - železobeton t 142,00000 1 240,00 176 080,00

26 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 1 881,80000 82,00 154 307,60

Díl: 711 Izolace proti vodě 300 323,20
27 711491171R00 Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná m2 1 004,20000 153,00 153 642,60

28 711471051R00 Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně m2 1 004,20000 38,00 38 159,60

29 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 1 500,00000 69,00 103 500,00

30 28322024R Fólie Fatrafol 803 tl. 0,6, š. 1300 mm zemní hnědá m2 1 004,20000 5,00 5 021,00

Díl: 713 Izolace tepelné 564 326,00
31 28375702.AR Ekostyren - plnivo do polystyrenbetonu m3 484,40000 1 165,00 564 326,00

Díl: 731 Kotelny 663 600,00
32 4847610188R Čerpadlo tepelné IVAR.HP AW AH CS 1-31a, vzduch/voda 

31 kW, t max 58 °C *
kus 1,00000 663 600,00 663 600,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 661 358,80

Položkový rozpočet 

Stav. úpravy a změny účelu zem. objektu na objekt na pracování dřeva- sklady

Jistebnice



33 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, 
včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm

m2 1 201,20000 249,00 299 098,80

34 762900030RA0 Demontáž dřevěného krovu m2 1 811,30000 200,00 362 260,00

Díl: 763 Dřevostavby 2 383 736,40
35 763732112R00 Montáž střech z vazníků příhradových dl. do 18 m m 1 201,20000 232,00 278 678,40

36 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 4 500,00000 10,00 45 000,00

37 763100101RAA Montáž a výroba střešních vazníků, impregnovaných, 
příhradový vazník

m 1 201,20000 1 715,00 2 060 058,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 476 578,56
38 764351832R00 Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 500 mm, nad 45° m 102,00000 54,00 5 508,00

39 764351838R00 Demontáž háků, sklon nad 45° kus 104,00000 31,00 3 224,00

40 764391842R00 Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, nad 45° m 40,00000 37,00 1 480,00

41 764393832R00 Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, nad 45° m 51,00000 27,00 1 377,00

42 764454803R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm m 20,00000 38,00 760,00

43 764778107RT1 PREFA, kotlík žlabový kulatý, žlab 333 mm, D 120mm, v 
barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá *

kus 4,00000 595,00 2 380,00

44 764778303R00 PREFA, oplechování parapetů, PREFALZ, RŠ 330 mm * m 16,00000 601,00 9 616,00

45 764778113RT1 PREFA žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333 mm, v barvě 
tmavě hnědá, antracitová, světle šedá *

m 102,00000 545,00 55 590,00

46 764778123RT1 PREFA odpadní trouby kruhové, D 120 mm, v barvě tmavě 
hnědá, antracitová, světle šedá *

m 28,00000 929,00 26 012,00

47 764778108RT1 PREFA, kotlík žlabový kulatý, žlab 400 mm, D 120mm, v 
barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá *

kus 4,00000 657,00 2 628,00

48 764895100R00 Trapézové profily T20, na dřevo m2 1 162,28000 1 177,00 1 368 003,56

Díl: 765 Krytiny tvrdé 106 906,80
49 765901221R00 Zábrana parotěsná střech m2 1 201,20000 89,00 106 906,80

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 159 898,00
50 766670029RA0 Okno plastové oblé atyp m2 12,80000 5 945,00 76 096,00

51 766421233R00 Obložení podhledů jednod. palubkami DB š. do 10 cm m2 80,40000 307,00 24 682,80

52 766412113R00 Obložení stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 10 cm m2 248,40000 238,00 59 119,20

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 503 530,00
53 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných m2 1 811,30000 100,00 181 130,00

54 767900090RAA Demontáž atypických ocelových konstrukcí, do 50 kg/kus kg 6 200,00000 52,00 322 400,00

Díl: M21 Elektromontáže 140 370,00
55 210800033R00 Vodič (CYKYL) CYBY 3x1,5 mm2 pod omítkou m 380,00000 27,00 10 260,00

56 210800034R00 Vodič (CYKYL) CYBY 3x2,5 mm2 pod omítkou m 250,00000 27,00 6 750,00

57 210810057RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, 
včetně dodávky kabelu 5x4 mm2

m 210,00000 103,00 21 630,00

58 348360111R Svítidlo PERUN LED 1.2ft 1300/840, průmyslové * kus 32,00000 3 150,00 100 800,00

59 210111134R00 Zásuvka průmyslová IP 44  3P+PE  32 A kus 6,00000 155,00 930,00

26 14 508 198,58

*Je-li ve výkazu výměr uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za 
to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě 
je účastník (dodavatel) oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje 
minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům, a také za splnění podmínky, že nesmí dojít ke 
zhoršení požadovaných parametrů projektového řešení.

33





Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 HSV

4 HSV

5 HSV

61 HSV

62 HSV

63 HSV

94 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

711 PSV

713 PSV

721 PSV

725 PSV

731 PSV

733 PSV

734 PSV

736 PSV

762 PSV

763 PSV

764 PSV

765 PSV

766 PSV

771 PSV

781 PSV

M21 MON

Cena celkem

1 269 853,20Vodorovné konstrukce

Celkem

794 585,24Svislé a kompletní konstrukce

2 385 792,00Komunikace

1 776 425,24Upravy povrchů vnitřní

970 253,80Upravy povrchů vnější

2 135 091,77Podlahy a podlahové konstrukce

278 863,04Lešení a stavební výtahy

1 881 417,74Bourání konstrukcí

1 486 927,76Prorážení otvorů

689 780,00Staveništní přesun hmot

788 022,80Izolace proti vodě

719 030,64Izolace tepelné

32 184,00Vnitřní kanalizace

98 095,00Zařizovací předměty

1 191 000,00Kotelny

137 857,00Rozvod potrubí

25 438,00Armatury

218 973,84Podlahove vytapeni

2 080 643,26Konstrukce tesařské

140 000,00Dřevostavby

2 831 589,26Konstrukce klempířské

183 890,02Krytiny tvrdé

1 420 732,40Konstrukce truhlářské

24 098 735,58

109 202,97Podlahy z dlaždic a obklady

67 973,60Obklady keramické

385 113,00Elektromontáže

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 794 585,24

1 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 1 010,23000 188,00 189 923,24

2 338171122R00 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 kus 148,00000 344,00 50 912,00

3 61196008.AR Plotový dílec z hoblovaných prvků, atyp m2 886,00000 625,00 553 750,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 269 853,20
4 416021124R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm m2 1 832,40000 693,00 1 269 853,20

Díl: 5 Komunikace 2 385 792,00
5 574000016RAC Komunikace s krytem z penetr.makadamuD2-N-5-O-PIII, s 

nátěrem
m2 4 142,00000 576,00 2 385 792,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 1 776 425,24
6 611473112R00 Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,strojně m2 1 832,40000 502,00 919 864,80

7 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 2 207,63000 388,00 856 560,44

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 970 253,80
8 622311234RT5 Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS Open,140 mm, s 

omítkou NanoporTop K2 *
m2 795,29000 1 220,00 970 253,80

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 135 091,77
9 631316211RT1 Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený, 

posypová směs s křemíkem
m2 1 832,40000 115,00 210 726,00

10 631700001RA0 Podlaha s potěrem, štěrkopísek, mazanina, výztuž m2 11,28100 1 625,00 18 331,63

11 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 11,28100 3 000,00 33 843,00

12 631315711RT4 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30, vyztužená 
ocelovými vlákny 30 kg/m3

m3 296,40000 3 745,00 1 110 018,00

13 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 296,40000 83,00 24 601,20

14 631571004R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I m3 494,22500 1 147,00 566 876,08

15 632451236R00 Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm m2 112,81000 281,00 31 699,61

16 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 
150/150 mm KH20

t 4,25000 32 705,00 138 996,25

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 278 863,04
17 946941192RT5 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, 

pracovní výška 12,3 m *
den 85,00000 815,00 69 275,00

18 946941102RT5 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní 
výška 12,3 m *

sada 2,00000 1 621,00 3 242,00

19 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 795,29000 65,00 51 693,85

20 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2 1 590,58000 32,00 50 898,56

21 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2 795,29000 47,00 37 378,63

22 949942101R00 Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m h 45,00000 1 475,00 66 375,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 881 417,74
23 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 40,07000 3 840,00 153 868,80

24 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 419,38000 2 440,00 1 023 287,20

25 965049111RT1 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm, 
jednostranná výztuž svařovanou sítí

m3 419,38000 1 325,00 555 678,50

26 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 395,38000 288,00 113 869,44

27 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 122,71200 215,00 26 383,08

28 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 19,99000 168,00 3 358,32

29 962022391R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC m3 6,20000 802,00 4 972,40

Díl: 97 Prorážení otvorů 1 486 927,76
30 979012212R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m t 465,65000 216,00 100 580,40

31 979012219R00 Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky t 465,65000 62,00 28 870,30

32 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 465,65000 195,00 90 801,75

33 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4 650,65000 16,00 74 410,40

34 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 465,65000 260,00 121 069,00

35 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4 650,65000 29,00 134 868,85

36 979990108R00 Poplatek za skládku suti - železobeton t 465,65000 1 242,00 578 337,30

Položkový rozpočet 

Stav. úpravy a změny účelu zem.objektu na objekt pro zpracování dřeva- výroba

Jistebnice



37 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 26,00000 1 242,00 32 292,00

38 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 1 832,40000 91,00 166 748,40

39 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 2 207,63000 72,00 158 949,36

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 689 780,00
40 998021021R00 Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m t 2 463,50000 280,00 689 780,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 788 022,80
41 711140102R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst m2 1 832,40000 17,00 31 150,80

42 711491171R00 Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná m2 1 832,40000 38,00 69 631,20

43 69310660R Textilie GEOZEM pestrá 500 g/m2 š. 200 cm * m 1 832,40000 45,00 82 458,00

44 711171559RU2 Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně, včetně fólie 
PVC Alkorplan 35034, tl.1,5 mm *

m2 1 832,40000 322,00 590 032,80

45 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 2 950,00000 5,00 14 750,00

Díl: 713 Izolace tepelné 719 030,64
46 28375702.AR Ekostyren - plnivo do polystyrenbetonu * m3 619,85400 1 160,00 719 030,64

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 32 184,00
47 721300010RAA Demontáž potrubí ležatého z kameniny, do DN 200, 

vybourání podlahy, výkop
m 27,00000 1 192,00 32 184,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 98 095,00
48 725100005RA0 Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka kus 2,00000 18 100,00 36 200,00

49 725100001RA0 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 3,00000 4 750,00 14 250,00

50 725100002RA0 Dřez, baterie, zápachová uzávěrka kus 2,00000 3 730,00 7 460,00

51 64238825R Klozet závěsný QUATTRO s hlubokým splachováním 6 l, 
bílý *

kus 3,00000 10 850,00 32 550,00

52 642388201R Mísa klozetová závěsná Eurovit ploché splachování, bílá, 
355x520x370 mm

kus 3,00000 2 545,00 7 635,00

Díl: 731 Kotelny 1 191 000,00
53 4847610184R Čerpadlo tepelné IVAR.HP AW AH CS 1-12a, vzduch/voda 

12 kW, t max 60 °C *
kus 3,00000 397 000,00 1 191 000,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 137 857,00
54 733163106R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm m 128,00000 732,00 93 696,00

55 733164106R00 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 35 mm m 128,00000 262,00 33 536,00

56 733165004R00 Montáž tvar.vytáp.Cu pájené na měkko D 35mm 1 spoj kus 125,00000 85,00 10 625,00

Díl: 734 Armatury 25 438,00
57 734290815R00 Demontáž armatur směšovacích.3cest. Mix A, DN 50 kus 1,00000 320,00 320,00

58 734420811R00 Demontáž tlakoměrů se spodním přípojením kus 1,00000 8,00 8,00

59 734109112R00 Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 25 soubor 1,00000 610,00 610,00

60 734111412R00 Ventily uzavírací V 30-111-616, DN 25 soubor 3,00000 1 762,00 5 286,00

61 734134412R00 Ventily pojist. pruž.nárožní P15-217-616 II,DN 25 soubor 1,00000 9 190,00 9 190,00

62 734163412R00 Filtry s výměnnou vložkou D 71-117-616 P1,DN 25 soubor 1,00000 2 375,00 2 375,00

63 734295112R00 Směšovací armatury trojcestné Mix AP, DN 25 kus 1,00000 1 800,00 1 800,00

64 734449112R00 Montáž regulátoru teploty Mertik 386, DN 20 soubor 1,00000 402,00 402,00

65 734263712R00 Šroubení svěrné na ALPEX IVAR.TA 4420 16x2 mm - EK * kus 20,00000 91,00 1 820,00

66 734243122R00 Ventil zpětný EURA-SPRINT, IVAR.CIM 30 VA DN 20 * kus 1,00000 503,00 503,00

67 734209102RT2 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8, včetně 
ventilu odvzdušňovacího automatického

kus 22,00000 142,00 3 124,00

Díl: 736 Podlahove vytapeni 218 973,84
68 736110003RT3 Podlahové vytápění Rehau, na systémovou desku * m2 133,35800 1 642,00 218 973,84

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 080 643,26
69 762330116RA0 Konstrukce krovu z řeziva plochy 450 cm2, impregn. m 2 066,18000 682,00 1 409 134,76

70 762340110RAB Bednění střech z prken na sraz, impregnace, prkna 
tloušťky 24 mm, včetně dodávky

m2 2 066,18000 325,00 671 508,50

Díl: 763 Dřevostavby 140 000,00
71 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 14 000,00000 10,00 140 000,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 831 589,26
72 764351832R00 Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 500 mm, nad 45° m 204,72000 53,00 10 850,16

73 764351838R00 Demontáž háků, sklon nad 45° kus 208,00000 31,00 6 448,00

74 764391842R00 Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, nad 45° m 35,94000 36,00 1 293,84

75 764393832R00 Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, nad 45° m 102,36000 27,00 2 763,72

76 764454803R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm m 25,00000 28,00 700,00

77 764778107RT1 PREFA, kotlík žlabový kulatý, žlab 333 mm, D 120mm, v 
barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá *

kus 10,00000 595,00 5 950,00



78 764778113RT1 PREFA žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333 mm, v barvě 
tmavě hnědá, antracitová, světle šedá *

m 204,72000 547,00 111 981,84

79 764778136RT1 PREFA zaústění svodu do kanalizace, D 120 mm, v barvě 
tmavě hnědá, antracitová, světle šedá *

kus 25,00000 4 260,00 106 500,00

80 764778123RT1 PREFA odpadní trouby kruhové, D 120 mm, v barvě tmavě 
hnědá, antracitová, světle šedá *

m 25,00000 930,00 23 250,00

81 764895100R00 Trapézové profily T20, na dřevo m2 2 066,00000 1 175,00 2 427 550,00

82 764900010RA0 Demontáž krytiny střech m2 2 066,18000 65,00 134 301,70

Díl: 765 Krytiny tvrdé 183 890,02
83 765901221R00 Zábrana parotěsná střech m2 2 066,18000 89,00 183 890,02

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 420 732,40
84 766670029RA0 Okno plastové oblé atyp m2 122,71200 5 950,00 730 136,40

85 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus 8,00000 1 642,00 13 136,00

86 766670013R00 Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukřídl. kus 3,00000 1 980,00 5 940,00

87 611601201R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 60x197 cm, 16 
dekorů

kus 2,00000 2 055,00 4 110,00

88 611601202R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm, 16 
dekorů

kus 1,00000 2 055,00 2 055,00

89 611601203R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm, 16 
dekorů

kus 4,00000 2 055,00 8 220,00

90 611601204R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm, 16 
dekorů

kus 1,00000 2 055,00 2 055,00

91 611601207R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 2kř. 145x197 cm, 16 
dekorů

kus 2,00000 4 100,00 8 200,00

92 611601208R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 2kř. 160x197 cm, 16 
dekorů

kus 1,00000 4 100,00 4 100,00

93 61173191R Dveře vchodové celokazetové  90x197 cm model K kus 1,00000 9 700,00 9 700,00

94 553446441R Ocelová vrata JOTO-HI.ptm - 2500x2500 D, Uw=1,0 
W/(m2K)

kus 1,00000 73 900,00 73 900,00

95 61181505R Zárubeň obložková NORMAL š. 60 cm/stě.  6-17 cm, dýha 
buk, dub AM, jasan, mahagon

kus 2,00000 3 500,00 7 000,00

96 61181506R Zárubeň obložková NORMAL š. 70 cm/stě.  6-17 cm, dýha 
buk, dub AM, jasan, mahagon

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

97 61181507R Zárubeň obložková NORMAL š. 80 cm/stě.  6-17 cm, dýha 
buk, dub AM, jasan, mahagon

kus 4,00000 3 500,00 14 000,00

98 61181508R Zárubeň obložková NORMAL š. 90 cm/stě.  6-17 cm, dýha 
buk, dub AM, jasan, mahagon

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

99 611731997R Dveře vchodové kazetové+sklo 145x197 cm model L kus 1,00000 19 300,00 19 300,00

100 553446442R Ocelová vrata JOTO-HI.ptm - 3000x3000 D, Uw=1,0 
W/(m2K) *

kus 3,00000 99 000,00 297 000,00

101 553446430R Ocelová vrata JOTO.ptm - 2000x2000 D, Uw=1,4 W/(m2K) 
*

kus 4,00000 53 720,00 214 880,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 109 202,97
102 771575109RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, weber.for 

profiflex (lep),weber.color perfect (sp) *
m2 112,81000 510,00 57 533,10

103 597642030R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro * m2 112,81000 427,00 48 169,87

104 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 500,00000 7,00 3 500,00

Díl: 781 Obklady keramické 67 973,60
105 781415014RAI Obklad pórovinový do tmele Schomburg 20 x 15 cm, do 

tmel Unifix 2K, obklad ve specifikaci *
m2 61,20000 705,00 43 146,00

106 597813609R Obkládačka 20x20 oranžová lesk, Color One m2 61,20000 373,00 22 827,60

107 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 500,00000 4,00 2 000,00

Díl: M21 Elektromontáže 385 113,00
108 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 45,00000 21,00 945,00

109 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 6,00000 21,00 126,00

110 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně 
dodávky spínače 3553-01929

kus 25,00000 207,00 5 175,00

111 210111012R00 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení kus 42,00000 136,00 5 712,00

112 210190002R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg kus 1,00000 680,00 680,00

113 210800033R00 Vodič (CYKYL) CYBY 3x1,5 mm2 pod omítkou m 756,00000 27,00 20 412,00

114 210800034R00 Vodič (CYKYL) CYBY 3x2,5 mm2 pod omítkou m 235,00000 27,00 6 345,00

115 210810057RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, 
včetně dodávky kabelu 5x4 mm2

m 208,00000 103,00 21 424,00

116 34561658R Svornice řadová  RSA PE 2,5 kus 29,00000 34,00 986,00

117 34561569R Lišta nosná DIN TS 35/100/0 pro řad.svorkovnici kus 10,00000 52,00 520,00

118 210190006R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 300 kg kus 1,00000 2 160,00 2 160,00

119 35712269R Skříň rozvaděčová QA 40-221208 kus 1,00000 22 200,00 22 200,00



120 37160101R Kamera DINOX DDX4320 * kus 1,00000 4 850,00 4 850,00

121 37160110R Videorekordér DINOX NVR,pro 4 IP kamery * kus 1,00000 12 850,00 12 850,00

122 405417015R Elektronický termostat digitální ETO2-4550 * kus 3,00000 6 930,00 20 790,00

123 35822434R Jistič 3pólový J7K50 A 752 21,0 A kus 12,00000 1 434,00 17 208,00

124 358890502R Chránič proudový OFI-125-4-030AC kus 1,00000 18 000,00 18 000,00

125 210200020RAB Hromosvod, pro administrativní budovy kompl 1,00000 91 500,00 91 500,00

126 348360111R Svítidlo PERUN LED 1.2ft 1300/840, průmyslové * kus 42,00000 3 150,00 132 300,00

127 210111134R00 Zásuvka průmyslová IP 44  3P+PE  32 A kus 6,00000 155,00 930,00

26 24 098 735,58

*Je-li ve výkazu výměr uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za 
to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě 
je účastník (dodavatel) oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje 
minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům, a také za splnění podmínky, že nesmí dojít ke 
zhoršení požadovaných parametrů projektového řešení.

33





Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

3 HSV

4 HSV

98 HSV

711 PSV

722 PSV

M21 MON

M22 MON

M46 MON

Cena celkem

619 251,44Základy,zvláštní zakládání

Celkem

1 328 083,00Zemní práce

796 827,28Svislé a kompletní konstrukce

1 449 846,00Vodorovné konstrukce

462 950,00Demolice

229 502,00Izolace proti vodě

94 076,00Vnitřní vodovod

7 000,00Elektromontáže

138 070,00Montáž sdělovací a zabezp.tech

21 580,00Zemní práce při montážích

5 147 185,72

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 328 083,00

1 R101 Brána dvoukřídlá posuvná, 190x800 cm, d.o.+wifi, ocel ral. kus 1,00000 187 800,00 187 800,00

2 4261192154R Čerpadlo ponorné do vrtů a studní IVAR.T3M 30AD, s 
frekvenčním měničem, G1", 92m/2,7m3/h *

kus 1,00000 35 000,00 35 000,00

3 134602203R00 Výkop studny nesp.20 m2, hor.7, bez pažení. hl.10m m3 21,00000 7 240,00 152 040,00

4 24552541R Sika vodotěsná přísada do betonu po 1 l, Waterproofer l 180,00000 180,00 32 400,00

5 130900040RAD Bourání konstrukcí z betonu železového ve výkopu, odvoz 
do 15 km, uložení na skládku

m3 59,00000 12 825,00 756 675,00

6 162303111R00 Vodorovné přemíst.výkopku z rýh pod.stěn do 500 m m3 151,00000 368,00 55 568,00

7 134602203R00 Výkop studny nesp.20 m2, hor.7, bez pažení. hl.10m m3 15,00000 7 240,00 108 600,00

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 619 251,44
8 275361214R00 Výztuž základových patek do 12mm z oceli 10505 (R) t 7,42300 48 130,00 357 268,99

9 277361214R00 Výztuž základ. pilířů do 12 mm z oceli 10 505 (R) t 2,86500 48 130,00 137 892,45

10 247531111R00 Obsyp studny z kamen. hrubého drceného 8 -16 mm m3 7,00000 2 280,00 15 960,00

11 59225101R Dílec pro studny SR - F 1000x500 PS 100x50x9 cm, skruž kus 42,00000 1 143,00 48 006,00

12 243531111R00 Výplň dna studny z kam.hr.drceného 32-63, hl. 10 m m3 2,00000 2 587,00 5 174,00

13 28611898R Trubka pro vrtané studny PipeLife PVC 200 x 4,5 mm, dl. 
4m, hladká, s hladkým hrdlem, modrá barva *

kus 50,00000 1 099,00 54 950,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 796 827,28
14 380316141RT4 Beton komplet.konstr.vodostav.C 30/37 tl. do 15 cm, beton 

prostý, vliv prostředí XF4
m3 89,27000 5 764,00 514 552,28

15 329366111R00 Výztuž ost. ŽB konstr. ocel 10 505 (R), do 12 mm t 7,00000 40 325,00 282 275,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 449 846,00
16 423357111R00 Bednění spřažené ocelobet. konstrukcí - zřízení m2 286,00000 2 284,00 653 224,00

17 423357211R00 Bednění spřažené ocelobet. konstrukcí - odstranění m2 286,00000 977,00 279 422,00

18 411320132RAB Strop ŽB z betonu C16/20, tl. 15 cm, ztrac.bednění, 
ocelový pozinkovaný plech, výztuž 120 kg/m3

m2 240,00000 2 155,00 517 200,00

Díl: 98 Demolice 462 950,00
19 981010030RAD Demolice budov z betonu prostého postup.rozebráním, 

podíl konstrukcí do 30 %
m3 394,00000 1 175,00 462 950,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 229 502,00
20 711470020RA0 Izolace proti vodě fólií,ochranná textilie, svislá m2 338,00000 679,00 229 502,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 94 076,00
21 722172713R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 32 x 4,4 mm, PN 16 m 244,00000 317,00 77 348,00

22 722172712R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16 m 54,00000 242,00 13 068,00

23 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 244,00000 15,00 3 660,00

Díl: M21 Elektromontáže 7 000,00
24 210230242R00 Montáž kompresorové stanice VV 22, 500 l kus 1,00000 7 000,00 7 000,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 138 070,00
25 220111881R00 Uzemnění trafostanice TS 3,nebo skříně PSK 3 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00

26 28697868R Čistírna domovní BIO CLEANER BC 12 COMFORT 12-
15os, PP, objem 7,12 m3 *

kus 1,00000 94 200,00 94 200,00

27 42713090R Kompresor dvouválcový EKA 51 * kus 1,00000 42 870,00 42 870,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 21 580,00
28 460200684RT1 Výkop kabelové rýhy 65/120 cm hor.4, strojní výkop rýhy m 52,00000 415,00 21 580,00

26 5 147 185,72

*Je-li ve výkazu výměr uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za 
to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě 

Položkový rozpočet 

Stav.úpravy a změny úč. zem. objektu na objekt zprac. dřeva-nezpůsobilé výdaje

Jistebnice

33



je účastník (dodavatel) oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje 
minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům, a také za splnění podmínky, že nesmí dojít ke 
zhoršení požadovaných parametrů projektového řešení.














